
15 TEMMUZ ÇOCUK
GAZETESİ

15 TEMMUZ DESTANI

MİMARSİNAN ŞEHİT
MUSTAFA EYYUB

DARENDELİOĞLU
ORTAOKULU

PARA İLE
SATILAMAZ

ÖZEL SAYI-1

15 Temmuz 2016 günü darbe
girişimiyle karşı karşıya kalan
Türkiye, milleti ve devletiyle omuz
omuza verdiği direniş ve mücadeleyle
tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.
Türk demokrasisini hedef alan bu
hain girişim, Türk halkının
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi
korumak için gösterdiği destansı
direnişle geri püskürtülmüştür.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve
kararlılıkla elde edilen bu zafer,
dünyada örneği olmayan bir ruh
halini ve demokrasi bilincini ortaya
koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu
anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu
toplumsal hafızada her daim diri
tutmak amacıyla “15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her
yıl özenle hazırlanan çeşitli
etkinliklerle anılmaktadır. Bu
kapsamda sadece 2020 yılında yurt
içinde bakanlıklar, kamu kurumları,
üniversiteler ve sivil toplum
kuruluşları tarafından 2 binin
üzerinde, yurt dışında ise 700’ün
üzerinde faaliyet düzenlenmiştir.

Bu güzel toprakların inançlı vatandaşları olarak ellerimizde şanlı
bayrağımızla sokakları, caddeleri, meydanları siper kılıp adeta ihanet
odaklarına karşı savunduk. Aylarca bu ruhu diri tutarak nöbetlerde
bulunduk. İçinden geçmiş olduğumuz bu süreç bize her zaman uyanık
olmamız gerektiğini hatırlattı. Gerçek, samimi maneviyat ocaklarının millî
ruhla haykıran birlik terennümlerini işittik. Kardeşlik ve huzur içerisinde
yaşadığımız bu son kaleyi canımız pahasına savunmamız gerektiği
şuurunu gönüllere nakşettik. Yaşlısıyla genciyle, kadınıyla erkeğiyle bir
yürek olarak vatan hainlerine karşı toplu olarak hareket etmenin
lüzumunu bütün dünyaya hep birlikte gösterdik.



2016 Yılı 15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi,
demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok
etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin
silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir
darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe
girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze
alarak başarısızlığa uğrattı. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15
Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik
duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz,
kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza
edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli
Birlik Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını
gelecek nesillere aktaracağız. 15 Temmuz’da, meydanlarda,
tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm
fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye
çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı.
Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te
olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme
konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Milletimiz, o
gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da
olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü
tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek
isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne
cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir.
Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini
sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün
akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana
uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize,
demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve
şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz
bizim gözbebeğimizdir. Bu silahlı darbe girişiminin
başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme
girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha
güçlüdür.
 Şairin dediği gibi:
“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.
Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.
Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.
Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”
 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.
 15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun
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1974'te Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu
beldesinde dünyaya geldi. Çocukluğunu da burada
geçirdi.
Ömer, çok başarılı bir çocuktu. Hayvanları ve
doğayı çok seviyordu. Okuduğu bütün okullarda
parlak zekasıyla hep bir adım öne çıktı.
Okuldan eve geldiğinde ya da boş zamanlarında
babasına yardımcı olmak için çobanlık yapıyordu.
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“BAYRAKLARI BAYRAK
YAPAN ÜSTÜNDEKİ

KANDIR,
 TOPRAK, EĞER

UĞRUNDA ÖLEN VARSA
VATANDIR.” 

15 TEMMUZ
KAHRAMANI 

 ÖMER HALİSDEMİR

Büyüyünce de hep ailesine destek çıktı. Babası oğlunu şu sözlerle anlatıyor:
"Benim en çok güç aldığım destek aldığım çocuğumdu. Nasıl ki çocukken işte güçte en büyük yardımcımsa
meslek sahibi olduğunda da en büyük destekçim oldu. Kardeşlerini çok severdi. Onlar için çok şey yaptı. Bütün
kardeşlerine sahip çıktı. Beni ayakta tutan o çocuktu. "Okullarını başarıyla bitiren genç Ömer, içindeki vatan
aşkıyla asker olmayı seçti. 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetleri'ne katıldı, yurt içinde ve
yurt dışında görev yaptı. Bu arada evlendi. Elifnur ve Doğan Ertuğrul adında iki çocuğu oldu.
Ve şehadet...
Makam aracı 3 araç tarafından sıkıştırılan Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı, pusudan kurtulmayı
başardı. Kalkışma olduğunu anlayan ve Özel Kuvvetler Karargahı'nda ele geçirilmek istendiğini öğrenen
Aksakallı, en güvendiği adamı aradı ve karargahtaki nöbetçi subaylara ulaşmaya çalıştı. Güvendiği askerlerine
silahlarını alarak komutanlığın önüne gelmelerini söyledi. Zekai Paşa karargahı aradığında darbeci Semih
Terzi'nin 'Ben oraya geliyorum, kışlanın emniyetini sağlayan içeriye komutanlardan kimseyi almayın, gerekirse
ateş edin' emri verdiğini öğrendi. Sonrasında Astsubay Ömer Halisdemir'i arayan Zekai Paşa, Sana vatanımız
ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir. Onu karargaha girmeden öldür.
Bunun sonunda şehadet var, biliyorsun. Seninle yirmi yıllık beraberliğimiz var hakkını helal et.Ömer Astsubay
bu emir üzerine, "Başüstüne komutanım. Hakkım helal olsun, siz de helal edin" yanıtını verdi.
Semih Terzi, 02.16 sıralarında helikopterlerle Özel Kuvvetler Komutanlığına geldi. Zekai Aksakallı'nın emriyle
silahını eline alınan Ömer Halisdemir karargah binası girişindeki ağaçlık alana saklandı. Helikopterden inip
karargah binasına yürüyen darbeci askerlerin arasına karıştı ve silahını çekerek Terzi'ye üç el ateş etti. Terzi
yere yığılırken Halisdemir karargah binasının yanındaki ağaçlık alana doğru koştu. Bu esnada Terzi'nin yanında
bulunan darbeci hainler Ömer Halisdemir'e 15 el ateş etti. Ağır yaralı halde bulunan Halisdemir'e, ambulans
gelmesine rağmen müdahale edilmedi. Bununla da kalmayan darbeci caniler, Halisdemir'in ölmediğini
anlayınca tekrar ateş etti...
Darbeciler, Ömer Halisdemir'in naaşını karargah önünde öylece bıraktı. Halisdemir'in vurduğu darbeci Semih
Terzi ise, GATA'ya götürülürken helikopterde öldü. FETÖ'cüler tarafından alçakça şehit edilen Ömer
Halisdemir 42 yaşındaydı. Cenazesi, çocukluğunun geçtiği Çukurkuyu'da defnedildi. Cenaze sırasından vakarlı
bir şekilde dimdik duran Halisdemir'in babası, "Ben onu vatana yetiştirdim vatan istedi vatana verdim" sözleri
halen unutulmadı.



28 Ekim 1982 tarihinde Kayseri’de dünyaya geldi.
İlköğretime Kayseri’de başladı. İlk, orta ve lise
eğitim ve öğretimini babasının tayin sebebiyle
Kahramanmaraş’ta, lisans eğitimini ise Elazığ
Fırat Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Makine
Öğretmenliği bölümünde tamamladı. Kendi
alanında öğretmen atamalarının olmaması
sebebiyle polislik mesleğini tercih ederek 8 ay süren
Merzifon Polis Eğitim Merkezi sürecinin ardından
2007  Temmuz’unda İstanbul’da göreve başladı.
Mesleğinin dördüncü yılını doldurduğunda
Hakkari / Şemdinli’ye tayin oldu. 
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OKULUMUZA İSMİ
VERİLEN ŞEHİDİMİZ 

MUSTAFA EYYUB
DARENDELİOĞLU

 Şemdinli’de göreve başlayalı 1,5 ay olmuştu. 11 Eylül 2011 pazar günü saat 19'da nöbetten çıkmış,
yemeğini yemiş ve arkadaşıyla sosyal medyadan yazışırken, saat 21.50 sularında 150 kişilik BTÖ
mensuplarınca resmi kurumları hedef alan toplu saldırı sonucu , sohbetini yarıda bırakıp silahını alarak
dinlenmeye geçtiği lojmandan aşağıya inmiş ve kahramanca çarpışarak fazla zayiat  verilmesini engellemiş
ama kendi canını feda ederek; yalana, dolana ve talana itibar etmeyen bir karakter ve şirke bulaşmayan
imanıyla Yüce Yaradan’ına kavuşmuştur. 13 Eylül 2011 tarihinde Kayseri’de  yapılan törenle, asri
mezarlık polis şehitliğinin ilk sakini olarak defnedilmiştir. Yüce Yaradan sevgisinden (rahmetinden)
mahrum bırakmasın.

 Şehidimizin Ailesine Yaptığımız Ziyaretten Bir Kare
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
KAPSAMINDA OKULUMUZDA YAPILAN ÇALIŞMALAR
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